УТВЕРЖДАЮ
 Глава Администрации Фировского района
                                                                  _____________________ Ю.В. Воробьев

 «26» октября 2009 года
ПРОТОКОЛ № 1
                                      заседания   аукционной  комиссии

п. Фирово

              «26» октября 2009 года

Администрация Фировского района
Председатель комиссии:
С.А. Попова – заместитель Главы Администрации Фировского района.

Члены комиссии:
О.В. Завьялова, Е.В. Малкова, Н.В. Кулагина, А.В. Жидких, Л.С Жидких.,  Г.В. Гагарина.
                                                          Повестка дня:

      Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе.

      По первому вопросу слушали  председателя аукционной комиссии                 Попову С.А.:
       За период с 26 сентября 2009 года по 20 октября 2009 года (срок, обусловленный информационным сообщением о проведении аукциона в районной  газете «Коммунар» от 26.09.2009 года, № 39) на участие в аукционе по                продаже муниципального имущества: здание КБО, общей площадью                       75, 8 кв.м., расположенное по адресу: Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение, п. Граничный, заявок не  поступило.
В связи с отсутствием заявок, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.
 Принимая во внимание выступление Поповой С.А., аукционная комиссия приняла  решение:
- признать несостоявшимся аукцион по продаже муниципального имущества – здание КБО, общей площадью 75,8 кв.м., рассоложенное по адресу:                  Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение,                         п. Граничный.
 Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

Председатель комиссии:                                                                 С. А. Попова

Члены комиссии:
      О. В. Завьялова

                                                                                                            Е. В. Малкова

       Н. В. Кулагина

       А. В. Жидких

       Л.С. Жидких

        Г. В. Гагарина